
CARTA DEI VINI

Alcune delle nostre etichette sono disponibili solo
su ordinazione per essere gustate servite nel nostro
ristorante o ritirate da asporto con prezzo dedicato.
Esse vengono conservate nella nostra cantina in ambiente
con temperatura controllata e non vengono volutamente
messe in frigorifero per non renderle soggette a sbalzi
di temperatura e non rovinarne l’etichetta.

1955 - 2025





VinoEMILIA ROMAGNA Uve Anno Calice Bottiglia

Valle delle Lepri Pavar bianco Viogner, Malvasia,
Bombino

............ 5 € 15 €

Valle delle Lepri Eugale Bombino bianco ............ 22 €

Fattoria del Piccione Baiocco Bombino bianco ............ 20 €

I Muretti Libera Grechetto gentile ............ 6 € 25 €

San Valentino Scabi Grechetto gentile ............ 25 €

San Valentino ViVi Grechetto gentile ............ 40 €

Paolo Francesconi Vite in fiore Albana ............ 28 €

Marta Valpiani Delyus Albana ............ 27 €

Maria Galassi La Sgnòra Albana ............ 25 €

Palazzona di Maggio Maleto Chardonnay ............ 25 €

Palazzona di Maggio Maleto – cl. 375 Chardonnay ............ 15 €

Paolo Francesconi Ravenna rosato Sangiovese ............ 22 €

VinoMARCHE Uve Anno Calice Bottiglia

Federico Mencaroni Opere Verdicchio ............ 6 € 22 €

La Staffa La Staffa Verdicchio ............ 25 €

Colle Stefano Colle Stefano Verdicchio ............ 25 €

Tenuta Spinelli Eden Passerina ............ 20 €

Tenuta Spinelli Eden – cl. 375 Passerina ............ 13 €

Tenuta Spinelli Artemisia Pecorino ............ 25 €

6 €

6 €

Il Conventino Il Famoso nel convento Famoso ............ 22 €

Vigna della cava Flò Montepulciano ............ 28 €

VinoABRUZZO Uve Anno Calice Bottiglia

D’Alesio Sciarr trebbiano Trebbiano ............ 25 €

D’Alesio Montonico Montonico ............ 25 €

D’Alesio Molesto Trebbiano,
Montonico

............ 26 €

13 %

12 %

12,5 %

13 %

14 %

14 %

14 %

12,5 %

12,5 %

13 %

13 %

12 %

Fattoria del Piccione Falco Trebbiano, Malvasia 15 €11 %............

12 %

12,5 %

12,5 %

13 %

13 %

13,5 %

12,5 %

13 %

12 %

12 %

13 %

VinoFRIULI Uve Anno Calice Bottiglia

Zuani Sodevo Ribolla ............ 28 €

Sara & Sara Friulano Tocai friulano ............ 30 €

12,5 %

13 %

Sara & Sara Sauvignon Sauvignon bianco 30 €14 %............



VinoTRENTINO
ALTO ADIGE

Uve Anno Calice Bottiglia

Manincor La Manina Pinot bianco,
Sauvignon bianco,
Chardonnay

............ 30 €

Fondazione Mach Gewürztraminer Termeno aromatico ............ 30 €

Pojer e Sandri Palai Müller-Thurgau ............ 26 €

Tauber Kerner Kerner ............ 35 €

VinoLOMBARDIA Uve Anno Calice Bottiglia

Cà del Bosco Corte del lupo bianco Chardonnay, 
pinot bianco

2022 40 €

Cà del Bosco Chardonnay Chardonnay 2018 90 €

VinoPIEMONTE Uve Anno Calice Bottiglia

Cascina Chicco Anterisio Roero arneis ............ 25 €

La Torricella Al Bric Riesling ............ 28 €

VinoSICILIA Uve Anno Calice Bottiglia

Pellegrino Gibelè Zibibbo ............ 25 €

Ceretto Blangè Roero arneis ............ 35 €

Ceretto Blangè magnum Roero arneis ............ 70 €

VinoSARDEGNA Uve Anno Calice Bottiglia

Tenuta Masone
Mannu

Petrizza Vermentino ............ 26 €

VinoVENETO Uve Anno Calice Bottiglia

EOS Wines Smile Turbiana 25 €

VinoFRANCIA Uve Anno Calice Bottiglia

Bott Frères (Alsazia) Reserve Personelle Riesling ............ 38 €

Philippe Goulley
(Borgogna)

Chablis Chardonnay ............ 50 €

13,5 %

12,5 %

12,5 %

13 %

12 %

12 %

13,5 %

12,5 %

13 %

13 %

13,5 %

13 %

13 %

Daniele Piccinin Montemagro Durella 2019 45 €13 %

Chateau Minuty M. Rosè Grenache, Syrah
Cinsault

2023 35 €13 %

Chateau Minuty M. Rosè magnum Grenache, Syrah
Cinsault

2023 70 €13 %

VinoGERMANIA Uve Anno Calice Bottiglia

Weingut Meine
Freieheit

Roter Riesling Riesling rosso 20 €2020

Conte d’Attimis-
Maniago

Pinot grigio Pinot grigio ............ 30 €13,5 %



VinoEMILIA ROMAGNA Uve Anno Calice Bottiglia

Fattoria del Piccione Oso Chardonnay ............ 18 €

I Muretti Almadira Grechetto gentile, 
Famoso

............ 22 €

Tenuta Santa Lucia Bellasposa Sangiovese s.a. 27 €

I Muretti Rosa mai visto Sangiovese, Rebola,
Montepulciano

............ 25 €

Merlotta Trideo Grechetto gentile ............ 25 €

6 €

6 €

VinoMARCHE Uve Anno Calice Bottiglia

Federico Mancaroni Mencaroni brut nature Verdicchio 2019 40 €

Federico Mancaroni X pas dosè Verdicchio 2012 65 €

VinoLOMBARDIA Uve Anno Calice Bottiglia

Spensierata Spensierata Brut Chardonnay s.a. 40 €

Spensierata Spensierata Saten Chardonnay s.a. 45 €

Cà del Bosco Cuvée Prestige Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

s.a. 55 €

Cà del Bosco Cuvée Prestige “mezza” Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

s.a. 30 €

Cà del Bosco Cuvée Prestige
magnum

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

s.a. 110 €

Cà del Bosco Cuvée Prestige rosé Pinot nero,
Chardonnay

s.a. 65 €

Cà del Bosco Cuvée Prestige rosé 
magnum

Pinot nero,
Chardonnay

s.a. 130 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Satèn

Chardonnay,
Pinot bianco

2020 75 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Satèn

Chardonnay,
Pinot bianco

2019 80 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Satèn

Chardonnay,
Pinot bianco

2018 85 €

Marchesi di Ravarino Baby Magnum Sorbara, Bombino,
Trebbiano, Albana

............ 28 €

12 %

12,5 %

12 %

12 %

12 %

12,5 %

12 %

12 %

13 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

Cà del Bosco Vintage Collection 
Satèn

Chardonnay,
Pinot bianco

2017 90 €12,5 %

Cà del Bosco Vintage Collection 
Satèn magnum

Chardonnay,
Pinot bianco

2020 150 €12,5 %



Cà del Bosco Vintage Collection 
Satèn magnum

Chardonnay,
Pinot bianco

2019 160 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Satèn magnum 
astuccio

Chardonnay,
Pinot bianco

2019 170 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Extra Brut

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2020 75 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Extra Brut

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2019 80 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Extra Brut magnum

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2020 150 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Extra Brut magnum 
astuccio

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2019 170 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2020 75 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2019 80 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2018 85 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro magnum

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2020 150 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro magnum 
astuccio

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2019 170 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro magnum 
astuccio

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2018 180 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro Noir

Pinot nero 2013 150 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro Noir 
astuccio

Pinot nero 2013 160 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro Noir

Pinot nero 2015 130 €

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro Noir 
astuccio

Pinot nero 2015 140 €

VinoLOMBARDIA Uve Anno Calice Bottiglia

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

Cà del Bosco Vintage Collection 
Extra Brut

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2018 85 €12,5 %

Cà del Bosco Vintage Collection 
Extra Brut magnum

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2019 160 €12,5 %

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2017 90 €12,5 %

Cà del Bosco Vintage Collection 
Dosage Zéro magnum

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2019 160 €12,5 %

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2016 160 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi astuccio

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2016 170 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi magnum

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2016 330 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi magnum 
astuccio

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2016 340 €

13 %

13 %

13 %

13 %

Cà del Bosco Vintage Collection 
Brut RS 2010

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2010 135 €12,5 %



Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2013 190 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2011 200 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi 1980 RS

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

1980 770 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi rosé

Pinot nero 2015 230 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi rosé
astuccio

Pinot nero 2015 240 €

Nicola Gatta Ombra (cuvée brut)
30 lune

Chardonnay
Pinot nero

s.a. 45 €

Nicola Gatta Cuvée Nature
30 Lune

Chardonnay
Pinot nero

s.a. 45 €

Nicola Gatta Quattrocento (ex brut)
40 Lune

Chardonnay
Pinot nero

s.a. 60 €

Nicola Gatta Blanc de Blancs (nature)
50 Lune

Chardonnay s.a. 70 €

Nicola Gatta Rosè de Noirs (nature)
60 Lune

Pinot nero s.a. 70 €

Nicola Gatta Blanc de Noirs (nature)
70 Lune

Pinot nero s.a. 70 €

Nicola Gatta Molenér (extra brut)
90 Lune

Chardonnay, 
Pinot nero

s.a. 100 €

Nicola Gatta Molenér rosé
90 Lune

Chardonnay, 
Pinot nero

s.a. 110 €

Nicola Gatta 8.18 Perpetuo Nature
36 Lune

Pinot nero s.a. 130 €

Nicola Gatta 9.19 Perpetuo Nature
36 Lune

Pinot nero s.a. 130 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi magnum

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2014 350 €

VinoLOMBARDIA Uve Anno Calice Bottiglia

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi magnum
astuccio

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2014 360 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2015 170 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi astuccio

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2015 180 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi magnum

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2015 340 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi magnum 
astuccio

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2015 350 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2014 180 €

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi astuccio

Chardonnay, Pinot 
nero, Pinot bianco

2014 190 €

13 %

13 %

13 %

13 %

13 %

13 %

13 %

12,5 %

13 %

13 %

13 %

12 %

12 %

12 %

12,5 %

12 %

12,5 %

12,5 %

12 %

12 %

12 %

13 %

13 %

Cà del Bosco Riserva Annamaria
Clementi rosé

Pinot nero 2016 220 €13 %



VinoVENETO Uve Anno Calice Bottiglia

Colesel Prosecco Pratoscuro Glera ............ 26 €6 €

Daniele Piccinin Epochè Durella ............ 42 €

11,5 %

12,5 %

Perlage 85 Glera ............ 20 €5 €10,5 %

Ferrari Riserva Giulio Ferrari Chardonnay 2009 270 €

Ferrari Riserva Giulio Ferrari 
astuccio

Chardonnay 2010 260 €

Ferrari Riserva Giulio Ferrari Chardonnay 2010 250 €

VinoTRENTINO
ALTO ADIGE

Uve Anno Calice Bottiglia

Felsen Chri Trento DOC Chardonnay s.a. 32 €7 €

Ferrari Perlè magnum Chardonnay 100 €

Ferrari Perlè Bianco astuccio Chardonnay 2015 60 €

Ferrari Perlè Bianco magnum
astuccio

Chardonnay 2015 120 €

Ferrari Perlè Bianco astuccio Chardonnay 2014 60 €

Ferrari Perlè Bianco astuccio Chardonnay 2013 60 €

Ferrari Perlè Nero astuccio Pinot nero 2016 100 €

Ferrari Perlè Nero astuccio Pinot nero 2015 100 €

Ferrari Perlè Nero astuccio Pinot nero 2013 110 €

Ferrari Perlè Chardonnay 2018 50 €

2018

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

Ferrari Riserva Giulio Ferrari 
astuccio

Chardonnay 2009 280 €

Ferrari Riserva Giulio Ferrari Chardonnay 2008 300 €

Ferrari Riserva Giulio Ferrari 
Rosé astuccio

Pinot nero,
Chardonnay

2010 350 €

Ferrari Riserva Giulio Ferrari 
Rosé astuccio

Pinot nero,
Chardonnay

2009 360 €

Ferrari Riserva Giulio Ferrari 
Rosé astuccio

Pinot nero,
Chardonnay

2008 380 €

Ferrari Riserva Lunelli Chardonnay 2015 90 €

Ferrari Riserva Lunelli
magnum

Chardonnay 2015 200 €

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %



Pojer e Sandri Brut rosé Pinot nero,
Chardonnay

s.a. 45 €

Pojer e Sandri Brut rosé magnum Pinot nero,
Chardonnay

s.a. 90 €

Pojer e Sandri Extra brut cuvée ‘19-’20 Pinot nero,
Chardonnay

s.a. 55 €

Pojer e Sandri Extra brut cuvée ‘17-’18 
magnum

Pinot nero,
Chardonnay

s.a. 110 €

Pojer e Sandri Molinar Pinot meunier 2017 65 €

Pojer e Sandri Codice 34 astuccio Chardonnay, 
Pinot nero, 
Pinot bianco

s.a. 120 €

Fondazione Mach Riserva del fondatore Pinot nero,
Chardonnay

2019 55 €

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

VinoTRENTINO
ALTO ADIGE

Uve Anno Calice Bottiglia



VinoFRANCIA Uve Anno Calice Bottiglia

Fabrice Bertemes Racines 2 Pinot nero,
Chardonnay

s.a. 65 €

Ar Lenoble Brut Intense Mag 17 Pinot nero,
Chardonnay,
Pinot meunier

s.a. 75 €

Ar Lenoble Blanc de Noirs
Premiere Cru Bisseuil

Pinot nero 2013 110 €

Moet & Chandon Reserve Imperiale Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 75 €

Veuve Clicquot Brut Cuvée
Saint Petersbourg

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 90 €

Laurent Perrier La Cuvée Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 75 €

Laurent Perrier Cuvée Rosé Pinot nero s.a. 110 €

Laurent Perrier Brut Millesimè Pinot nero,
Chardonnay

2012 100 €

Laurent Perrier Brut Millesimè Pinot nero,
Chardonnay

2008 100 €

Ruinart Blanc de Blancs Chardonnay s.a. 140 €

Ruinart Rosé Pinot nero, 
Chardonnay

s.a. 140 €

Bollinger Special Cuvée Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 100 €

Bollinger Special Cuvée
magnum

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 230 €

Bollinger Special Cuvée
magnum astuccio

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 230 €

Krug Grande Cuvée 171ème 
Edition

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 320 €

Ruinart Dom Ruinart 2010 Chardonnay 2010 300 €

Ruinart Dom Ruinart vestito Chardonnay 2010 320 €

Pierre Gobillard Brut Aùthentique Pinot meunier,
Pinot nero,
Chardonnay

s.a. 65 €

Krug Grande Cuvée 172ème 
Edition

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 300 €



VinoFRANCIA Uve Anno Calice Bottiglia

Krug Grande Cuvée 169ème 
Edition magnum

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 850 €

Krug Grande Cuvée 169ème 
Edition magnum 
astuccio

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 880 €

Krug Grande Cuvée 168ème 
Edition magnum

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 900 €

Krug Grande Cuvée 161ème 
Edition jeroboam

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 3.200 €

Krug Vintage 2011 Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

2011 520 €

Krug Vintage 2011
astuccio

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

2011 550 €

Krug Vintage 2008 Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

2008 650 €

Krug Vintage 2006
astuccio

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

2006 600 €

Krug Vintage 2000 Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

2000 750 €

Krug Vintage 2000
astuccio

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

2000 800 €

Krug Rosé 27ème
astuccio

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 530 €

Krug Rosé 26ème Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 520 €

Krug Rosé 25ème Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 560 €

Krug Grande Cuvée 169ème 
Edition

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 360 €

Krug Grande Cuvée 171ème 
Edition astuccio

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 340 €

Krug Grande Cuvée 170ème 
Edition

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 340 €

Krug Vintage 2004 Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

2004 600 €

Krug Rosé 28ème Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 500 €

Krug Vintage 2006 Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

2006 570 €



VinoFRANCIA Uve Anno Calice Bottiglia

Dom Perignon Vintage Pinot nero,
Chardonnay

2013 300 €

Dom Perignon Vintage Luminous Pinot nero,
Chardonnay

2013 340 €

Dom Perignon Vintage Pinot nero,
Chardonnay

2012 330 €

Dom Perignon Vintage astuccio Pinot nero,
Chardonnay

2012 350 €

Dom Perignon Vintage Luminous Pinot nero,
Chardonnay

2012 370 €

Dom Perignon Vintage Luminous
magnum

Pinot nero,
Chardonnay

2012 950 €

Dom Perignon Vintage Pinot nero,
Chardonnay

2010 330 €

Dom Perignon Vintage astuccio Pinot nero,
Chardonnay

2010 350 €

Dom Perignon Vintage magnum Pinot nero,
Chardonnay

2010 840 €

Dom Perignon Vintage Luminous Pinot nero,
Chardonnay

2010 380 €

Dom Perignon Vintage Luminous
magnum

Pinot nero,
Chardonnay

2010 940 €

Dom Perignon Vintage Jeroboam Pinot nero,
Chardonnay

2010 3.300 €

Dom Perignon Vintage Lady Gaga Pinot nero,
Chardonnay

2010 400 €

Dom Perignon Vintage P2 Pinot nero,
Chardonnay

2004 540 €

Dom Perignon Vintage P2 astuccio Pinot nero,
Chardonnay

2004 560 €

Krug Collection 1989
astuccio

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

1989 1.350 €

Krug Clos D’Ambonnay
2000 astuccio

Pinot nero 2000 3.500 €

Krug Clos D’Ambonnay
1998 astuccio

Pinot nero 1998 3.700 €

Krug Collection 1995
astuccio

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

1995 1.080 €

Dom Perignon Vintage Pinot nero,
Chardonnay

2015 290 €

Dom Perignon Vintage J. M. Basquiat Pinot nero,
Chardonnay

2015 400 €

Dom Perignon Vintage J. M. Basquiat
astuccio

Pinot nero,
Chardonnay

2015 430 €

Krug Rosé 20ème
Edition magnum

Pinot nero,
Chardonnay, 
Pinot meunier

s.a. 1.050 €



VinoFRANCIA Uve Anno Calice Bottiglia

Armand de Brignac Gold magnum
astuccio

Chardonnay,
Pinot meunier,
Pinot nero

s.a. 900 €

Armand de Brignac Green Chardonnay,
Pinot meunier,
Pinot nero

s.a. 500 €

Armand de Brignac Rosé Chardonnay,
Pinot meunier,
Pinot nero

s.a. 580 €

Louis Roederer Cristal Pinot nero,
Chardonnay

2012 400 €

Armand de Brignac Demisec astuccio Chardonnay,
Pinot meunier,
Pinot nero

s.a. 470 €

Armand de Brignac Gold Chardonnay,
Pinot meunier,
Pinot nero

s.a. 390 €

Dom Perignon Vintage P2 Rosé 
astuccio

Pinot nero,
Chardonnay

2000 2.100 €

Armand de Brignac Blanc de Noirs Vintage
magnum astuccio

Pinot nero,
Pinot meunier

2015 3.500 €

Dom Perignon Vintage Luminous 
Rosé

Pinot nero,
Chardonnay

2006 560 €

Dom Perignon Vintage Lady Gaga 
Rosé

Pinot nero,
Chardonnay

2006 650 €

Dom Perignon Vintage Rosé Pinot nero,
Chardonnay

2009 490 €

Dom Perignon Vintage Luminous 
Rosé

Pinot nero,
Chardonnay

2008 550 €

Dom Perignon Vintage P2 Pinot nero,
Chardonnay

2003 580 €



VinoEMILIA ROMAGNA Uve Anno Calice Bottiglia

Tenuta Mara Guiry Sangiovese ............ 25 €6 €

Tenuta Mara Maramia Sangiovese ............ 40 €

Valle delle Lepri Pavar rosso Sangiovese ............ 17 €5 €

VinoMARCHE Uve Anno Calice Bottiglia

Filodivino Diana Lacrima di Morro 
d’Alba

............ 20 €

Dianetti Rosso piceno Montepulciano,
Sangiovese

............ 25 €

VinoLOMBARDIA Uve Anno Calice Bottiglia

Cà del Bosco Corte del lupo rosso Cabernet franc,
Cabernet sauvignon
Carmenere, Merlot

2020 35 €

Cà del Bosco Pinero magnum Pinot nero 2016 180 €

Cà del Bosco Maurizio Zanella Cabernet sauvignon,
Merlot, Cabernet 
franc

2019 85 €

VinoARGENTINA Uve Anno Calice Bottiglia

Terrazas
de los Andes

Malbec Malbec ............ 35 €

Fattoria del Piccione Falco Rosso Sangiovese 15 €............
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Viale Torino – Bagni 23
Riccione (RN)

Fondato nel 1955 dai nonni
Tonino e Augusta


